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 Yargıtay’ın 9 ayrı gerekçe ve 
oy birliğiyle verdiği bozma kara-
rına rağmen yerel mahkemenin 
Yusuf Ziya Gümüşel’in tutuklulu-
ğuna ilişkin kararında direnmesi 
kamuoyunda sert tepkilere ne-
den oluyor. Yaşanan hukuk 
skandalına ilişkin bir açıklamada 
HÜDA PAR İnsan Hakları ve Hu-
kuk İşleri Başkanlığı’ndan geldi. 

Adil yargılanma hakkı ve kişi 
özgürlüğünün ihlal edildiğine 

dikkat çekilen açıklamada, “Bu 
süreç, İslami kimliği, değerleri 
ve kurumları hedef alan algı 
operasyonları ile oluşturulan 
atmosferden de bağımsız düşü-
nülemez. Hukuk, algılara ve 
peşin hükümlere değil, adalete 
dayanmalıdır. Bu açık hukuksuz-
luğun son bulması, Yusuf Ziya 
Gümüşel’in özgürlüğüne kavuş-
ması ertelenemez bir sorumlu-
luktur” ifadeleri kullanıldı. 

GÜMÜŞEL DAVASINDA YAŞANAN

HUKUKSUZLUĞA
TEPKİLER ARTIYOR

 ABD Senatosu ve Temsilciler Meclisi’nden 
62 üye, Dışişleri Bakanı Marco Rubio’ya gön-
derdikleri mektupta, siyonist rejime Gaz-
ze’deki hastaların tedaviye erişimini engelle-
yen kısıtlamaları kaldırması yönünde baskı 
yapılmasını istedi. Mektupta, tıbbi tahliye iz-
ni beklerken 1200’den fazla hastanın hayatı-
nı kaybettiği ifade edilerek ABD yönetimin-
den, Katar, Mısır ve Türkiye ile iş birliği yapa-
rak hastaların güvenli şekilde tedavi merkez-
lerine ulaştırılmasını sağlaması talep edildi.

Gazze için tıbbi koridor çağrısı:

1200’den fazla hasta 
hayatını kaybetti 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Türkiye Yapay Zekâ Zirvesi’nde 2026-2030 
dönemini kapsayan Türkiye Yapay Zekâ Ey-
lem Planı’nı açıkladı. Türkiye’yi yapay zekâ 
teknolojilerinde lider ülkeler arasına taşımayı 
hedeflediklerini belirten Erdoğan, “Türkiye’yi 
yapay zekâ çağının öncü ülkeleri arasına in-
şallah hep birlikte taşıyacağız” dedi.

İran devlet televizyonunun haberine gö-
re, ABD ve işgalci rejimin 28 Şubat’ta İran 
İslam Cumhuriyeti’ne yönelik saldırılarında 
şehit olan lider Ali Hamaney için ilk cena-
ze töreni 4-5 Temmuz’da başkent Tahran’da 
yer alan İmam Humeyni Musalla Camisi'nde 
gerçekleştirilecek.

Londra’da mahkeme, siyonist rejim mer-
kezli bir savunma şirketine ait tesislere za-
rar verdikleri gerekçesiyle 4 aktiviste “terör 
bağlantısı” kapsamında hapis cezası verdi. 
Karar, Gazze’ye destek veren gruplara yöne-
lik “terör yasalarının siyasallaştırıldığı” eleşti-
rilerini beraberinde getirdi.

Şehid Hamaney’in 
cenaze töreni için

tarih belli oldu

İngiltere'de Gazze 
destekçilerine 

hapis cezası 

Erdoğan: Türkiye'yi 
yapay zekâ çağının 

öncü ülkeleri arasına
taşıyacağız

Kamu Denetçiliği Kurumu (KDK), kamu ça-
lışanlarını ilgilendiren dikkat çekici bir tavsi-
ye kararına imza attı. Kurum, mesai saatleri 
dışında katılım sağlanan hizmet içi eğitimle-
rin “fazla çalışma” olarak değerlendirilmesi 
gerektiğine karar verdi. Söz konusu kararda, 
"öncelikle izin kullandırılması, bunun müm-
kün olmaması halinde ise fazla mesai ücre-
tinin ödenmesi" gerektiği bildirildi.

KDK’dan emsal karar
‘Hizmet içi eğitim’

mesai sayılacak!

ABD İÇİN ÇIKIŞ YOLU: ANLAŞMA!

Soykırımcı israile verdiği koşulsuz destek ve böl-
geyi istikrarsızlığa sürükleyen politikaları nede-
niyle tepkilerin hedefinde olan ABD, İran İslam 
Cumhuriyeti’ne karşı başlatılan savaştan çıkış 
yolu arıyor. Aylar süren gerilim, çatışmalar ve yo-
ğun diplomatik temasların ardından taraflar ara-
sında bir mutabakat zaptının son aşamaya geldi-
ği belirtildi.

Son iki gündür İranlı, Amerikalı ve Pakistanlı 
yetkililerden, Tahran’ın “nihai anlaşmaya zemin 
hazırlayan bir mutabakat zaptı” olarak nitelen-
dirdiği metnin son halinin tamamlandığına dair 

peş peşe açıklamalar geldi.
İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, “Müzakerele-

rimizin son aşamaları tamamlanır tamamlanmaz 
bu anlaşma imzalanacak ve duyurulacak” dedi. 

Öte yandan üst düzey bir ABD’li yetkili, önü-
müzdeki günlerde bir anlaşma imzalanma ihti-
malini yüzde 80 ila 85 arasında gördüklerini be-
lirtirken, Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif ise ba-
rış anlaşmasının üzerinde uzlaşılan nihai metni-
ne ulaşıldığını, ülkesinin bir sonraki adımların 
tamamlanması için her iki tarafla birlikte çalıştı-
ğını söyledi.

İRAN MEDYASI ANLAŞMA MADDELERİNİ YAYINLADI

İran’ın yarı resmi haber ajansı Mehr’in aktardığı 
bilgilere göre; İran müzakere ekibine yakın bir 
kaynak, İran-ABD mutabakat zaptının 14 mad-
delik taslağına ilişkin yeni ayrıntıları açıkladı.

Taslağın ayrıntılarına göre; Lübnan dahil ol-
mak üzere tüm cephelerde savaşın derhal ve ka-
lıcı olarak sona erdirilecek, Amerika Birleşik 
Devletleri’nin İran’ın iç işlerine karışmayacak, de-
niz ablukası 30 gün içinde tamamen kaldırılacak, 
ABD, İran’ın çevresindeki güçlerini çekecek, 
İran’la yapılacak düzenlemelerle Hürmüz Boğazı 

30 gün içinde yeniden açılacak, Petrol ve türevle-
rinin satışına yönelik yaptırımların askıya alına-
cak ve İran’ın finansal kaynaklarına tam erişim 
sağlanmasına izin verilecek.

“Nükleer konulara dayalı nihai bir anlaşmaya 
varılması ve ABD’nin birincil, ikincil yaptırımları-
nın ve BM Güvenlik Konseyi ile Uluslararası Atom 
Enerjisi Ajansı Yönetim Kurulu kararlarının tama-
men kaldırılması için 8-60 gün sürecek müzake-
reler” maddesinin de söz konusu taslakta olduğu 
belirtildi.

AXIOS: TRUMP, NETANYAHU’YA “SAVAŞI BİTİRMENİN ZAMANI GELDİ”

ABD merkezli Axios sitesi, Amerikalı yetkililer ve 
konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberin-
de, ABD Başkanı Donald Trump’ın yaptığı telefon 
görüşmesinde soykırımcı israil Başbakanı Benja-
min Netanyahu’ya birkaç gün içinde İran ile bir 
anlaşma imzalanmasını beklediğini söylediğini 
ve artık savaşı sona erdirme zamanının geldiğini 
belirttiğini aktardı.

Trump’ın Netanyahu’ya yaklaşan anlaşmanın 
“harika” olduğunu söylediği ifade edildi. Bu ge-
lişmenin, savaşın başından beri çatışmaların 
Tahran’da rejim değişikliğiyle sonuçlanabileceği-

ni düşünen Netanyahu’nun yaklaşımıyla örtüş-
mediği belirtildi.

Axios’un aktardığına göre Netanyahu son gün-
lerde İran’ın enerji tesisleri ve altyapısına yönelik 
geniş çaplı saldırılar düzenlemeyi planlıyordu. 
Ancak Trump son anda devreye girerek bu saldı-
rıların gerçekleşmesini engelledi.

Ayrıca Netanyahu’nun, Trump’ın anlaşmaya 
varıldığını duyurmasından da şaşkınlık duyduğu 
ve son dönemde Washington’daki müttefikleri 
aracılığıyla müzakereler hakkında bilgi almaya 
çalıştığı belirtildi.

ABD İRAN’LA ABD İRAN’LA 
ANLAŞMA PEŞİNDEANLAŞMA PEŞİNDE

REJİM REJİM 
DEĞİŞİKLİĞİ DEĞİŞİKLİĞİ 

HAYALİ ÇÖKTÜHAYALİ ÇÖKTÜ

İran’da rejimi devirme, nükleer programı 
durdurma ve bölgedeki etkisini zayıflatma 
hedeflerinden hiçbirini gerçekleştiremeyen 
ABD, aylar süren çatışmaların ardından masa-
ya dönmek zorunda kaldı. Taraflardan gelen 
açıklamalar, 14 maddelik bir mutabakat zaptı 
üzerinde büyük ölçüde uzlaşı sağlandığını ve 
anlaşmanın imzalanabileceğini gösteriyor.

HSK karanamesiyle 4 bin 967 
hakim ve savcının görev yeri değişti

Mayıs yağışları son 33 yılın zirvesinde

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Birinci Dai-
resi, 4 bin 967 hakim ve savcıyı kapsayan 2026 yı-
lı Adli ve İdari Yargı Ana Kararnamesi'ni tamam-
ladı. Kararnameye göre, adli yargıda 4 bin 608, 
idari yargıda ise 359 olmak üzere 4 bin 967 ha-
kim ve savcının görev yerinde değişikliğe gidildi.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünün 2026 Ma-
yıs Ayı Alansal Yağış Raporu verilerin göre, Tür-
kiye genelinde mayısta kaydedilen yağış mik-
tarı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 98, 
mevsim normallerine göre ise yüzde 81 artarak 
son 33 yılın en yükseği olarak kayıtlara geçti.

 Tunus’ta Kays Said reji-
minin muhalefete yönelik 
baskıları adeta bir ‘siyasi 
soykırım’a dönüşüyor. Nah-
da lideri Raşid el-Gannuşi’ye 
müebbet hapis cezasının 
ardından haraketin önde 
gelen bir çok yöneticisine de 
“devlet güvenliğine karşı 
komplo” suçlaması ileri sü-
rülerek 10 yıla kadar hapis 
cezası verildi. Nahda, yargı-

lama sürecini “tam anlamıy-
la siyasi bir dava” olarak 
nitelendirerek, dosyanın 
muhalifleri hedef almak 
amacıyla kullanıldığını belirt-
ti. Hareket, soruşturmalarda 
herhangi bir somut suç un-
suruna ulaşılamadığını, sa-
nıklara yöneltilen soruların 
büyük bölümünün siyasi 
kimlikleri ve parti faaliyetle-
riyle ilgili olduğunu ifade etti.

Tunus’taTunus’ta
muhalifleremuhaliflere

‘siyasi soykırım’‘siyasi soykırım’


